



DK Rekruttering ApS

**Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C**

CVR nr. 36 03 02 08

**Årsrapport for 2019
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. januar 2020
Dirigent

Navn: Jabran Ajmal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DK Rekruttering ApS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

CVR nr.: 36 03 02 08
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jabran Ajmal, Østergården 27, 04. tv., 2635 Ishøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 163, og et overskud på tkr. 161 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		296.319	-5
Personaleomkostninger	1	<u>-129.943</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		166.376	-5
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.556</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		162.820	-15
Skat af årets resultat	2	<u>-2.266</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>160.554</u>	<u>-15</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.554</u>	<u>-15</u>
I alt disponering		<u>160.554</u>	<u>-15</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	23.423	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.423	0
Anlægsaktiver i alt		23.423	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.150	0
Andre tilgodehavender		20.163	4
Tilgodehavender i alt		67.313	4
Likvide beholdninger		184.275	0
Omsætningsaktiver i alt		251.588	4
Aktiver i alt		275.011	4

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-19.303	-180
Egenkapital i alt	30.697	-130
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.285	15
Selskabsskat	2.266	0
Anden gæld	232.763	119
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	244.314	134
Gældsforpligtigelser i alt	244.314	134
Passiver i alt	275.011	4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-179.857
Årets resultat	0	160.554
	0	160.554
Egenkapital, ultimo	50.000	-19.303
Egenkapital, ultimo		30.697

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	129.091	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>852</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger i alt	<u>129.943</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.266</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.266</u>	<u>0</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	11
Tilgang i årets løb	23.423	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>23.423</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.423</u>	<u>0</u>